BENEFITS - TEAM OLANG CARD

SPORT & TEMPO LIBERO

FUNIVIA VALDAORA

RENT & GO

KRONSCHOOL

CIMA SCHOOL

MANEGGIO TOLDERHOF

GUIDA ALPINA MANUEL BAUMGARTNER
MESSNER MOUNTAIN MUSEUM CORONES
MESSNER MOUNTAIN MUSEUM RIPA
LUMEN - MUSEO DELLA FOTOGRAFIA DI
MONTAGNA

IN INVERNO

SKISALON

RENT & GO

KRONSCHOOL

SKI - & SNOWBOARDSCHOOL CIMA

CIMASCHOOL RENTAL SRL

-50%
-30%
-10%
-10%
-10%
-10%

Ingresso ridotto
Ingresso ridotto

1+1 gratuito

-50%
-30%
-10%
-10%

-10%

Salita e discesa

Noleggio bici

Tutte le aftivitts nella Kids Area Panorama incl. Percorso arco 3D: non cumulabile con altri sconti
Tutte le attivitar d'estate

Lezioni individuali

Per un'escursione giomaliera

Per un ingresso a pagamento, uno & gratis

Noleggio giornaliero/noleggio seffimanale

Noleggio sci/snowboard

Corsi di sci e noleggio sci

Su corsi di gruppo o privati; non cumulabile con altri sconti

Noleggio sci e snowboard, per tutta la stagione sul prezzo di listino; non cumulabile con alri
scontfi



SHOPPING

NEGOZIO DI SCARPE MUTSCHLECHNER
PEDEVILLA S. - HOME & TEXTILES

SPORT CORONES

SPORT SAGMEISTER

VIVAIO PIANTE OBOJES

WELLNESS & SPA

HOTEL MIRABELL
HOTEL FAMELI

ARTIGIANATO & ALTRO

ROLLMARK
UNTERGASSMAIR
TOP SCHRIFT

-10%
-10%

-15%
-15%
-10%

Non su merce gia scontata

Su tutte le piante di vivaio

Su traftamenti SPA

Su tutti i servizi di hotel (pernottamento, SPA, ristorante)




